Dominorum, et nomina trium Militum Au- vesperi etiam audient preces vespertinas.
reatorum quos Baccalaureos Milites vulgo
dicunt.

9. Cum nomina sunt scripta, turn Rex

Angliae Ordinis praefectua ex eorum numero

eliget quem maxime idoneum arbitrabitur ex Ordinis induti prandebunt omnes, ab uno la-

autiqua illustriq ;
familia natum, aut qui suis tere sedentesin eodem gradu quocollocantur

gestis praeclaris nomen famara et honorem Windesoree.in cellis in caetum etiam intrabunt

summum acquisiverit : nam in electione Mi- hoc die, ut si, quid faciendum sit, perficiant.
litum divitias respicere nullo modo oportet, 19. Cantatores et Prsbendarii fruenter suis

sed virtutem et generis Nobilitatem, primo possessionibus durante Vita, post mortem au-

tem eorum conferentur in Concionatores in

castro Windesorae.

20. Pauperes autem qui in eodem Collegio

17. Milites autem absentes tenebuntur

eadem facere in suis aedibus toto noc tempore
vestibus Ordinis induti.

18. Praeterea Milites qui adsunt vestibus

autem in loco virtutem.

10. Miles electus, cum proximo adsit ;

adducetur in Domum ubi csetus celebratur

Militi liber horum decretorum.

11. Miles vero electus ibit Windesoram,

per duos Collegas Ordinis ; Praefectus induet manent, habebunt omnia sua pristino more,
eum catbena sive Collario Rosarum circum- loci autem conferentur in Milites vulneratos

ligatorum fasciis cum sculpta equitis ima- aut admodum senes viros, solum privabuntur

gine, ut prnedixi, appendente ;
duo vero Col- superstitiosis et vanis Caeremonis quibus uti

legae fascia, sive ut vulgo dicunt, Garterio sunt soliti ut Oratione pro defunctis, &c.

tibiam circumligabunt : Tradetur etiam electo Quemadmodum vero soliti sunt missae adesse

sic jam adsint in precibus constitutis.

21. Sunt autem certae summae Argenti qua?
et Praefectus Ordinis mittet ad ilium substi- solent impendi cum moriantur Milites Or-

tutum suum et duos coadjutores, qui colloca- dinis.

bunt eum, si fieri possit, sine aliorum Mili-

tum detrimento in sede, ejus gradui Nobili-

tatis apta et accommoda, et secundum vete-

rem modum vestes recipiet (quas vulgo di-

cunt Anglice, The Mantel, the Cirtel, and the

Hood) et his vestibus indutus audiet preces
divinas in sede illi constituta, simul cum sub-

stituto et coadjutoribus Communionem re-

cipiens.
12. Post preces absolutas recipiethoc jusju-

randum ; se pro viribus velle sustinere et de-

fcndere omnes honores, titulos, querelas et

Dominia Regis Angliae Ordinis Praefecti ;